[image: image1.jpg]SBEEE (U
srizees

— g
e q il
RN p
B 4 ) I
A {
7~ & A
Ay Al !
Y |
4' )
& 2
= = QY

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.03.2013 № 653-а
О реализации Комплекса мер по обеспечению отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков
в  Новоуральском  городском  округе в 2013 году

В соответствии с Концепцией развития отдыха и оздоровления детей в Свердловской области до 2020 года, утверждённой постановлением Правительства Свердловской области от 21.12.2012 № 1484-ПП, постановлением Правительства Свердловской области от 07.03.2012  № 220-ПП «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012-2014 годах», в целях реализации постановления Администрации Новоуральского городского округа от 02.04.2012 г № 660-а «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в период каникул 2012-2014 гг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комплекс мер по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Новоуральском городском округе в 2013 году (прилагается).

2. Ответственным исполнителям мероприятий Комплекса мер по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Новоуральском городском округе в 2013 году обеспечить его своевременное исполнение.

3. Настоящее постановление (с приложением) опубликовать в газете «Нейва» и разместить на официальном сайте Администрации Новоуральского городского округа в сети  Интернет.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа по социальной политике К.Н. Кутырева.
Глава Администрации

городского округа                                                                    В.В. Попов